
BK
-3

H

SB
-2

1

SB
-2

1
SB

-2
2

TD-1 TD-5

SB-21 SB-21VD-6

SA
-9

RM

30 dm³/s

32 dm³/s 33 dm³/s30 dm³/s

overstroom 5 dm³/s

42511100425

11950

433054022105404330

42
5

75
00

42
5

mr

loopdeurloo
pd

eu
r

44
0

83
50

30
00

4253680703280704000425

42
5

97
0

70
17

70
70

80
0

10
0

37
20

42
5

Hal
9.65 m²

1.72 m²

Toilet

42
5

30
40

70
57

010
0

37
20

42
5

keuken

standleiding

onderheidterras

42536807097070120070970704000425

40
0

200

Afdeling Ontwerp blad no.
gewijzigd

opdrachtgever

werk
onderdeel
schaal

project no.

tekenaar : 
adviseur : 

Nieuwbouw woonhuis

308469

Dhr en mevr. Van Wissen
Stompwijksweg 54
2266 GG Leidschendam
tel :06 81 245 014
e-mail :sport8@live.nl

"EIGENDOM EN AUTEURSRECHT" : Alle schetsen, tekeningen en verdere gegevens blijven eigendom van SelektHuis Ontwikkeling BV, ongeacht in wiens handen zij zijn gesteld of zich bevinden.

SelektHuis Ontwikkeling BV
H o o f d k a n t o o r
p o  s t  b u s      180
7460 AD R i j s s e n
tel  :  (0548)  537500

Deze tekening / 3D-model is tevens beschikbaar in de bestanden PDF / DWG / DXF / IFC

PvA

Vestiging M O O R D R E C H T
A  m  b  a  c  h  t  w  e  g       1 4
2 8 4 1   L Z    M o o r d r e c h t 
t e l    :   0 1 8 2    -    3 7 6 5 7 0 

1 : 100

M A T E R I A A L S T A A T B R U T O    H O E V E E L H E D E N  
C O N F O R M    N E N   2 5 8 0 

Foto realistische weergave(n) : Afgebeelde kleuren & texturen zijn een benadering van het uiteindelijke resultaat !

DB   28-09-2016 

Onderdeel Materiaal Kleur
gevel baksteen bont
plint baksteen donker gevoegd
raamdorpelsteen keramisch zwart
dakbedekking keramisch pan antraciet
kozijnen hardhout wit
ramen hardhout wit
deuren hardhout wit
windveren w.b.p. wit

oppervlakte hoofdbouw =  248  m²

inhoud hoofdbouw =  606  m³

bebouwings oppervlakte =  101  m²

oppervlakte perceel =  xxx  m²

Bestektekening

1
DB 07-03-2018 rba 5 

W A N D E N    &   K O Z I J N E N 

Kozijnen vanaf buitenkant bekeken | s = scharnier zijde | "deel" kan gezien worden als raam of deur
De weergave van vorm / uiterlijk / uitstraling van de kozijnen, ramen en deuren op deze tekening 
zijn indicatief getekend. Dit kan per kozijnleverancier verschillen!

kozijn

kozijn met een vast deel

kozijn met een naar buiten
bewegend deel (draai)

kozijn met een naar binnen
bewegend deel (draai & kiep)

kozijn met een naar binnen
bewegend deel (draai)

kozijn met een naar binnen- 
en buiten bewegend deel
(tuimel)

kozijn met een naar buiten
bewegend deel (uitzet)

kozijn met een naar binnen
draaiend deel (kiep / val)
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Lichte scheidingswanden 
(Gipsblokken)

Dragende scheidingswanden 
(Kalkzandsteen)

Buitenblad metselwerk 
(Baksteen)

Scheidingswanden
(Houtskeletbouw)

Geïsoleerde spouwmuurconstructie 
(Baksteen en Kalkzandsteen)

Geïsoleerde spouwmuurconstructie 
(Baksteen en Houtskeletbouw)

Geïsoleerde Houtskeletbouwconstructie  
(Gevelbekleding en Houtskeletbouw)
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Kadastraal bekend

gemeente  :Stompwijk
sectie  :D
nummer  :1755

Peil woning : bepalen iom de gemeente

Plaatselijk bekend

gemeente :Leidschendam -Voorburg
bouwplaats Leidschendam:
bouwstraat :Stompwijkseweg
huisnr : 52B/54
bestemmingsplan :

schaal 1 : 1000

40
00

Nieuw te 
bouwen woning

5000 10652

Archeologische zone

no
g 

na
de

r t
e 

be
pa

le
n 

ni
eu

w
e 

er
fg

re
ns

62490

BK-9H BK-9H

BK-9H
BK-9H

W
I-1

W
I-1

BK
-9

H

2600+

2600+2600+

2600+

2100+

2100+ 2100+

2100+

RM

 14 dm³/s
 7 dm³/s

7 dm³/s
12 dm³/s

w
d

w
m

11950

4703635703300703935470

4703635704340702895470

10
00

31
40

70
31

40
10

00

10
00

24
90

70
12

30
70

22
90

70 13
0

10
00

83
50

10
00

63
50

10
00

cv

vl
oe

rh
ek

 1
00

0+

pl
af

on
dk

oo
f

mv-wtw

400

1150

4703635701200702030703935470

20
0

Slaapkamer 1
23.08 m²

Slaapkamer 2
11.68 m²

Slaapkamer 3
11.72 m²

Overloop
9.28 m²

Techniek
5.05 m²

badruimte
7.56 m²

= extra geluidswerende voorzieningen treffen
  in slaapmer 1 en 3 (e.e.a. volgens raport Alcedo)
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Verblijfsgebieden :

Gebruiksoppervlakten :

Totaal Verblijfsgebied(en) 
Beganegrond

Verblijfsgebieden  &  
Gebruiksoppervlakten

Gebruiksfunctie van het gebouw          
Gehele woonhuis : Woonfunctie
Gehele berging : Overige gebruiksfunctie

VG 1
71.69 m2
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Totaal Gebruiksoppervlakte 
Beganegrond

GO
83.25 m2
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Verdieping 1

VG 3
10.62 m2

VG 2
13.33 m2
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Totaal Gebruiksoppervlakte 
Verdieping 1

GO
60.71 m2

61
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Schaal 1:1000

Totale oppervlakte = 800,77 m2
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a

jgebouw a:
B X L : 10 x 22 m1 
oppervlakte:  220 m2

gebouw b:
B X L:  5,7x 6 m1 
oppervlakte:  34,2 m2

gebouw c:
B X L: 6 x 12,3 m1 
oppervlakte:  78,72 m2

gebouw d:
BXL: 5 x 30 m1 
oppervlakte:  150 m2

gebouw g:
B X L: 7 x 10 m1 
oppervlakte:     70 m2

gebouw f:
B X L:      7,1x 17,5 m1 
oppervlakte:  124,25 m2

gebouw h:
LXB: 4 x 13 m1 
oppervlakte:        52 m2

gebouw i:
B X L: 2,5x 6,2 m1 
oppervlakte:     15,5 m2

gebouw j:
LXB: 2,6 x 5,5 m1 
oppervlakte:       8,1 m2

doorsnede's 
bestaande opstallen

= Te slopen opstallen
3100

gebouw e:
B X L: 3 x 16 m1 
oppervlakte:       48 m2
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Voorgevel LinkergevelAchtergevelRechtergevel

3D-impressies

Behoort bij besluit van B & W 
van Leidschendam-Voorburg
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